24W 双组输出电源模块 HA-24W 系列
1 / 6
广州高雅信息科技有限公司 HA-24W
■ 产品特性：
● 全球通用范围交流/直流输入
● 高效率、高功率密度
● 稳压输出、低纹波噪音
● 体积小：25.5*39.5*22mm

智能家居等对体积要求苛刻，并对 EMC 要求不高的场合。如果需要应用于电磁兼容恶劣的环境下必
须外加 EMC 外围电路。
■ 产品型号说明：
HA XX NXXB 2539
系列名 如：HA 是高能效系列
输出电压 如：12-12V 15-15V
输出电流&双路输出模块 如：10-1000mA
系列特征 如：2359 是模块尺寸
24W 双组输出电源模块 HA-24W 系列
2 / 6
广州高雅信息科技有限公司 HA-24W
■ 输入电气规格：
型号 电压范围/频率 输入电流@110V 输入电流@220V 功率因数 启动时间
HA05N24B-2539
85V~265VAC
100V~370VDC
50/60HZ
＜500mA ＜300mA ＜0.5 ＜0.2S
HA06N20B-2539
HA09N13B-2539
HA12N10B-2539
HA15N08B-2539
HA20N06B-2539
HA24N05B-2539
HA28N04B-2539
备 注 如未特别说明，所有规格参数均在输入电压为 220VAC(满载)，环境温度 25℃下测试
■ 输出电气规格：
型号 直流电压 主路电流 负路电流 额定功率 效率（Typ） 电压精度 负载调整率
HA05N24B-2539 ±5V 2.4A 2.4A
24W
80%
±1%
±1.5%
HA06N20B-2539 ±6V 2.0A 2.0A 82% ±1.5%
HA09N13B-2539 ±9V 1.3A 1.3A 84% ±1.5%
HA12N10B-2539 ±12V 1.0A 1.0A 85% ±0.8%
HA15N08B-2539 ±15V 0.8A 0.8A 86% ±0.8%
HA20N06B-2539 ±20V 0.6A 0.6A 88% ±0.8%
HA24N05B-2539 ±24V 0.5A 0.5A 89% ±0.4%
HA28N04B-2539 ±28V 0.4A 0.4A 90% ±0.4%
备 注 1. 如未特别说明，所有规格参数均在输入电压为 220VAC，环境温度 25℃下测试。
2. 推荐使用功率在模块额定功率的 20%~70%（@25℃工作环境下）。
3. 负路输出需要外接整流滤波电路（必接电路）。
■ 通用特性：
项目 工作条件@测试结论
开关频率 65KHz
短路保护 可长期短路，自恢复
过载保护 ＞Load110%,可恢复
过热保护 模块表面温度在 80℃（±4℃），进入过热保护
耐压测试 Input-Output 3000VAC /1min （耐压测试属于极限破坏实验，不可多次测试）
工作温度 -30~70℃（详细使用情况参考温度&降额曲线）
存储温度 -40~70℃
模块重量 47g(±2g)
外壳尺寸 25.5*39.5*22mm
外壳材质 铝外壳
冷却方式 自然冷却
安全等级 CLASS Ⅱ
备 注 如未特别说明，所有规格参数均在输入电压为 220VAC，环境温度 25℃下测试。
24W 双组输出电源模块 HA-24W 系列
3 / 6
广州高雅信息科技有限公司 HA-24W
■ 特性曲线：
注：1. 输入电压 85V~100VAC 时，需要对模块进行降额使用。
2. 环境温度<-30℃，或者环境温度>50℃时，需要对模块进行降额使用。
3. 本产品适合在自然风冷的环境下使用，如需在密封的环境中，需要综合考虑模块的功率使用情况，
如需帮助请联系我司 FAE。
■ 设计参考电路：
1. 典型必接电路：
注：1. HAXXNXXB-2539，此系列型号的模块负路输出必须要外接此电路。（具体元件参考第 4 页表格）
2.低纹波应用电路：
注：1.客户可以根据自己的具体需求，参考外围设计，如有疑问咨询我司 FAE。（具体元件参考第 4 页表格）
3.EMC 应用增强型电路：
24W 双组输出电源模块 HA-24W 系列